II. Scriptum est mag. Riccardo de Fogia et mag. Petro de Angicur prothomagistris operis Lucerie ac aliis magistris extalleriis laborantibus in ipso opere in simili modo et forma, preter de mattuncellis et aliis necessariis. Dat. ut supra.

89.

*RA 1272 B n. 14 f. 267^b.**Foggia 1274 Mai 11.*

Mag. Iohanni de Dinant. Cum te super opere forgie, quam de novo fieri volumus apud Luceriam pro carpentaria operis muri Lucerie, duxerimus usque ad nostrum beneplacitum statuendum . . . precipimus, quatinus super opere ipsius forgie intendas et procedas, prout . . . iusticiarins Capitinate . . . tibi duxeri iniungendum. et ecce quod eidem . . . iniungimus, ut tibi ferrum et alia necessaria pro carpentaria operis supradicti per expensores operis muri Lucerie faciat assignari. Dat. Fogie XI. madii II. ind.

90.

*I. RA 1272 B n. 14 f. 267^{ab}.**Foggia 1274 Mai 11.*

Bisacio de Rustico de Trano et socio receptoribus et expensoribus fiscalis per uniuersitatem super opere muri Lucerie. */1/* Cum Iohannem de Dinant . . . super opere forgie, q. am de novo apud Luceriam fieri mandamus pro carpentaria operis supradicti, duxerimus usque ad nostrum beneplacitum ordinandum¹⁾, precipimus, quatinus ad requisitionem . . . iusticiarii Capitinate . . . cui exinde servimus, ferrum et quae . . . alia necessaria pro carpentaria operis supradicti predicto Iohanni assignare vobis. */2/* et q. a significasti nobis, necessarios esse bubalos 12 pro deferendis lignaminibus a montibus et nemoribus Altarum usque Luceriam pro opere supradicto: ecce quod per Thomasium de Trancredo de Fogia magistrum massarium Basilicate et Terre Bari bubalos 8 massariarum nostrarum et per . . . iusticiarum Capitinate huius 4 emendos per ipsum, sicut ipsis . . . mandavimus, vobis facimus assignari . . . */3/* significasti etiam quod magistri Gallici in predicto opere laboratores aliquando pro eorum voluntatis arbitrio recedunt de opere et veniunt Fogiam vel ad alias terras et morantur ibidem per aliquos dies et postmodum revertuntur ad opus predictum: super quo placet, ut deducatis de expensis eorum et non solvatis ipso pro labore illis, pro quibus ex eorum culpa in ipso opere non fuerunt nec voluerunt laborare. */4/* . . . mandamus vobis, quatinus magistris laborantibus mattones in Florentino, quibus hue usque auctalis 1 per v. s. pro quilibet miliario solvebatur, tar. aur. 9 solvatis pro quilibet miliario; et Sarraenis laborantibus mattones ipsius solvatis pro quilibet miliario tar. 8¹/₂ propter presentis temporis carestiam, et hoc haec sunt, quoniamque doraverit carestia predicta. */5/* scribimus etiam . . . Iohanni de Grando et sociis custodi ordei quondam Iohannis de Confluentia in s. Quirico, ut pro annona 125 equorum carrocciarum nostrarum de pejatarum super ipso opere assignent vobis necessariam ordei quantitatem ad rationem de medio thumine pro quilibet et equo per noctem de ordeo quondam dicti Iohannis, quousque equi predicti necesse erit fuerint in carrocis supradictis. */6/* scribimus etiam iusticiarario Principatus et Terre Beneventane²⁾, quod inveniat in terris iurisdictionis sue et mittat vobis magistros 25, qui sciant facere mattones, ne non iusticiariori Aprucii citra flumen Piscarie³⁾, quod similiter inveniat in terris iurisdictionis sue magistros 25, qui sciant facere mattones, et mittat vobis instanter, recepta ab eis ydonea fiduciaria cautione, quod a dicto opere sine ventura licentia non recedant . . . */7/* et volumus, quod magistros ipsos, postquam venerint ad v. s. ad facturam mattuncellos, solvatis ad rationem superiorius pro quilibet miliario declaratam . . . */8/* preterea, quia significasti nobis palas de fuste ferratas 300 necessarias esse necnon paiones 100 et zappas parvulas 200 . . . volumus, quod ipsas ematis . . . */9/* et ecce quod predicto iusticiarario Capitinate . . . iniungimus, ut vobis pecuniam necessariam tam pro solvendis dictis magistris quam pro emendis dictis rebus et aliis etiam faciendis necessariis pro opere supradicto . . . assignet, sic quod in dicto opere nullus interitus detectus et vobis retardare dictum opus ob defectum pecunie non possitis . . . Dat. Fogie XI. madii II. ind.